

Tekirdağ Belediye Meclisi 5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. maddesi gereğince **MAYIS 2011** Ayı toplantısının 1.BİRLEŞİMİNİ **04 Mayıs 2011 Çarşamba günü saat 10.00'da** yapmış olup, alınan karar özetleri aşağıya çıkarılmıştır.

<b>KARAR NO :</b>	<b>KARAR TARİHİ :</b>	<b>KARAR ÖZETLERİ :</b>
182	04 MAYIS 2011	2010 Yılı Belediye Kesin Hesabının Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
183	“	Tekirdağ Merkez, Eskicami Mahallesi, 361 ada, 138 parsel numarasında kayıtlı, imar planında tamamı Park Alanında kalan taşınmazın kamulaştırılıp kamulaştırılmayacağı, kamulaştırılacaksa Kamulaştırma Bütçe Programına alınması konusunun İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
184	“	Tekirdağ Merkez, Eskicami Mahallesi, 1617 ada, 55-56-57 parsel numarasında kayıtlı, imar planında tamamı yolda ve Park Alanında kalan taşınmazın kamulaştırılıp kamulaştırılmayacağı, kamulaştırılacaksa Kamulaştırma Bütçe Programına alınması konusunun İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
185	“	Tekirdağ Merkez, Aydoğdu Mahallesi, 533 ada, 23 parsel numarasında kayıtlı, imar planında yolda kalan taşınmazın kamulaştırılıp kamulaştırılmayacağı, kamulaştırılacaksa Kamulaştırma Bütçe Programına alınması konusunun İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
186	“	Tekirdağ Merkez, Yavuz (100.Yıl) Mahallesi, 433 ada, 22-25 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın imar planında yolda kalan kısımlarının kamulaştırılıp kamulaştırılmayacağı, kamulaştırılacaksa Kıymet Takdir Komisyonuna yetki verilmesi konusunun İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
187	“	Tekirdağ Merkez, Ertuğrul Mahallesi, Peştemalcı Caddesi 305 ada, 37 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın kamulaştırılıp kamulaştırılmayacağı, kamulaştırılacaksa Kamulaştırma Bütçe Programına alınması konusunun İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
188	“	Belediyemiz Kültür Komisyonunun Nisan 2011 Ayı Raporunun kabulüne oybirliği ile karar verildi.
189	“	Tekirdağ Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Kurbağa Adam Personel Yönergesinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
190	“	Tekirdağ Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Gönüllü İtfaiyecilik Yönetmeliğinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
191	“	Tekirdağ Belediye Başkanlığı Alt Yapı Tesislerinin kurulması ve bu tesislerin ortak kullandırılması için gerekli olan Katılım ve Güzergah Bakım Bedellerinin Tespiti ile Geçiş Haklarına İlişkin Yönetmeliğinin kabulüne ve Konu ile ilgili olarak Yönetmelikte belirtilen işlemler için Belediyemiz Ücrete Tabi İşler Tarifesinde belirlenmiş tarifelerin uygulanmasına ve işin niteliğine göre adı geçen tarifedeki ücretlerin alınmasına oybirliği ile karar verildi.
192	“	Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği'nin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 193 04 MAYIS 2011 18/06/1985 tarih ve 39 sayılı Belediye Meclis Kararı ile kabul edilen Belediyemiz Ambleminde (logo) çok sayıda renk kullanılmış olması sebebiyle baskıda sorun yaşanmakta olduğundan Belediye Logomuzun açılacak yarışma ile yeniden belirlenmesine ve gerekli çalışmaların ilgili müdürlükçe yürütülmesine, bu yarışma sonucunda dereceye giren YARIŞMANIN 1.'ne 10.000 TL, YARIŞMANIN 2.'ne 2.000 TL YARIŞMANIN 3.'ne 1.000 TL ödül verilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 194 “ Tekirdağ Belediye Meclisi'nin 5393 Sayılı belediye Kanununun 18(f) ve 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 97. Maddesine istinaden Belediyemiz tarafından limana giriş yapılabilmesi amacı ile açılan yolu kullanarak, Marmara Adası, Saraylar, Erdek, Bandırma ve Biga'ya giden araçlardan Otopark Ücreti alınması ile ilgili 06.10.2010 tarih ve 452 sayılı Belediye Meclis Kararına ilave olarak; Limanda bulunan gemilerden yolcu almak, gemilere yolcu getirmek, yük almak, yük getirmek maksadı ile giriş çıkış yapan taksi ve kamyonetlerden 1 TL, gemilerden yük çekmek maksadı ile giriş çıkış yapan (çakıl, kum, gübre, yağ, buğday vb.) kamyonlardan 2 TL ücret alınıp alınmayacağı konusu görüşülmüş olup; Komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verildi.
- 195 “ Şehrimizin çeşitli semtlerinde muhtelif cadde ve sokaklar ile okul bahçelerinde yapılan ve yapılacak olan yollarla ilgili olarak resmi okullardan (özel kreşler ve özel okullar hariç) ve resmi sağlık kuruluşlarından (özel hastane ve özel sağlık kuruluşları hariç) Yol Harcamalarına Katılım Payı alınıp alınmayacağı hususu görüşülmüş olup; Diğer parsellere yansıtılmamak kaydıyla bahse konu yerlerden Yol Harcamalarına Katılım Payı alınmamasına oybirliği ile karar verilmiştir
- 196 “ 2011 yılı için uygulanacak Pazar Yeri Tahsis Bedeli Tarifesinin ve Pazar Yerinde Uygulanacak Diğer Hususların belirlenmesi konusu görüşülmüş olup; Konu ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporunun 7. Maddesine “Devir” kelimesi ilave edilerek kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 197 “ 01.12.2010 tarih ve 537 sayılı Meclis Kararı ile kabul edilen Ücrete Tabi İşler Tarifesinde Menhol Geçiş Ücretleri ile ilgili 50. Ve 51. Maddelerde değişiklik yapılması talebinin kabulüne Mesut DEMİR, Önder AYDIN, Çiğdem KONCAGÜL, Nevzat BAHAR, Mürsel ÖZCAN, Ferhat VARLIK, Bayram BAŞELMA ve Nilüfer DURMAZ'ın 8 ret oyuna karşılık 24 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.
- 198 “ Özel Halk Otobüslerinde Elektronik Kart basımlarında kişilerden alınacak bedel hakkında bir ücret belirlenmesi talebi görüşülmüş olup;  
- İlk Elektronik Kart Alım Müracaatında ücret alınmamasına  
- Zayi yada yıpranma sebebi ile yeniden Elektronik Kart alınma ücretinin 5 TL olmasına.  
Her ne sebeple olursa olsun (Yukarıda belirtilen zayi ve yıpranma gibi) Kart kullanıcısının hatası dışındaki kart değişikliklerden ücret alınmayacaktır. Şeklinde kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

199 04 MAYIS 2011

T.M.M.O.B Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Tekirdağ Temsilciliği'nin 06.10.2010 tarih ve 460 sayılı BMK ile yeniden kabul edilen Tekirdağ 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı notlarında bazı değişikliklerin gerçekleştirilmesi ve bu plan notlarına bazı ilavelerin yapılması talebi görüşülmüş olup; Mimarlar Odası- İstanbul Büyükkent Şubesi- Tekirdağ Temsilciliği'nce talep edilen uygulama imar planı notlarının birer plan revizyonu konusu olması ve bu taleplerin yapı adaları ve yapı adası bazında ayrı ayrı değerlendirme gerektirmesi nedeniyle sözü edilen uygulama imar planı notlarına ilave talebinin reddine ancak, Tekirdağ İmar planları Müellifinin 26.04.2011 tarihli görüşü de dikkate alınarak:

*'Uygulama İmar Planları dâhilinde, Ayrık Nizam, 2 katlı yapılaşma şartlarına sahip taşınmazlarda:*

*1-Mevcut Uygulama İmar Planındaki TAKS, KAKS ve Emsal değerlerinin geçilmemesi,*

*2- İlgili resmi kurumdan onaylı Jeolojik-Jeoteknik olumlu etüt raporunun sunulması,*

*3- 03.05.2007 tarihinde Bayındırlık ve İskân Bakanlığınca onaylanan zemin altlıklarına veya yukarıda belirtilen sonradan yapılacak Jeolojik-Jeoteknik Etüde göre Önlemler Alanda kalanlar için Önlemler Alanın gerektirdiği Geoteknik Raporun hazırlanarak bu raporda belirtilecek tüm önlemlerin taşınmaz malikince alınması,*

*4-Mevcut Uygulama İmar Plandaki yapı yaklaşma mesafeleri içinde kalınması,*

*5-Mevcut Uygulama İmar Planda verilen fonksiyonun aynı kalması Şartlarının yerine getirilmesi kaydıyla, Ayrık Nizam, 3 katlı, Hmaks= 9.50 m yüksekliğinde bina veya binalar da yapılabilir'*

Genel ilkesinin prensipte uygun olduğuna ve bu istikamette, imar adası veya imar adaları bazında taşınmaz maliklerince veya ilgililerince hazırlanacak imar planı değişiklik taleplerinin ileride bu prensip doğrultusunda ayrıca değerlendirileceğine oybirliğiyle karar verildi.

200

“

Tekirdağ İli bütününde yapılmış olan 1/25000 Ölçekli Tekirdağ İl Çevre Düzeni Planlarının ve Plan Notları ile ilgili komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verildi.

201

“

Tekirdağ Merkez, Ortacami Mahallesi 2378 ada, 113 parselde kayıtlı, imar planında yolda kalan taşınmazın kamulaştırılıp kamulaştırılmayacağı, kamulaştırılacaksa Kamulaştırma Bütçe Programına alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

202

“

Tekirdağ Merkez, Gündoğdu Mahallesi 132 ada, 6 parselde kayıtlı, 1771,95 m2 yüzölçümlü, imar planında Park Alanında kalan taşınmazın kamulaştırılıp kamulaştırılmayacağı, kamulaştırılacaksa Kamulaştırma Bütçe Programına alınması talebinin imar açısından aciliyet taşınmaması ve bu alanda ileride bütüncül bir kamulaştırma çalışmasının yapılmasının gerekmesi nedenleriyle 132 ada, 6 parsel numarasında kalan taşınmazda dair yapılan kamulaştırma talebinin reddine oybirliğiyle karar verildi.

203

“

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğü'nün 14.03.2011 tarih ve 199- 1264 sayılı yazısı ile;

a)Üzerinde Tekirdağ Devlet Hastanesi'nin bulunduğu Tekirdağ Merkez, Eskicami Mah. 589 ada, 27 parselde kayıtlı taşınmaz

b)Üzerinde Atatürk İlköğretim Okulu ve Tuğlacılar Anadolu Lisesi'nin bulunduğu Tekirdağ Merkez, Eskicami Mah. 89 ada, 1 parselde kayıtlı taşınmaz.

c)Üzerinde Anadolu Otelcilik Turizm meslek Lisesi'nin bulunduğu Tekirdağ Merkez, 100.Yıl (Yavuz) Mah. 1461 ada, 68 parselde kayıtlı taşınmaz.

d)Üzerinde Endüstri Meslek Lisesi ve benzeri birimlerin bulunduğu Tekirdağ Merkez,100.Yıl (Yavuz) Mah. 2357 ada, 7 parselde kayıtlı taşınmaz

e)Üzerinde Tekirdağ Anadolu Lisesi'nin bulunduğu Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mah. 2310 ada, 68 parselde kayıtlı taşınmaz olmak üzere 5 adet farklı taşınmazda Elektrik Trafosu Alanı inşa etme amacıyla irtifak hakkı oluşturabilmek için Uygulama İmar Planı değişiklikleri taleplerinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 204 04 MAYIS 2011 Karadeniz (Aydođdu) Mah. yer alan 332 ada-2 parsel, 333 ada-1 parsel ve 334 ada-1 parsel numaralı Mera Vasıflı taşınmazlardan oluşan 3030 ada-18 parselde kayıtlı taşınmazın Tekirdađ İdare Mahkemesi'nin 02.09.2010 günlü ve 2010/635 ve 2010/639 sayılı kararına uyularak 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanununun 28. Maddesi doğrultusunda taşınmazın Nazım ve Uygulama İmar Planlarının 'Mera Alanı' olarak onaylanması ve adı geçen yargı kararlarının uygulanması konusu görüşülmüş olup; Nazım ve Uygulama İmar Planı değişikliği talep edilen taşınmazın hâlihazırdaki vasfının 'Mera Olmaması' nedeniyle bahse konu Nazım ve Uygulama İmar Planı değişikliği talebinin reddine oybirliğiyle karar verildi.
- 205 “ Tekirdađ Merkez, Hürriyet Mah. 61 pafta, 1465 ada, 119 parselde kayıtlı taşınmaz için Uygulama İmar Planı değişikliği talebinin kabulüne Mesut DEMİR, Önder AYDIN, Çiğdem KONCAGÜL, Nevzat BAHAR, Mürsel ÖZCAN, Ferhat VARLIK, Bayram BAŞELMA ve Nilüfer DURMAZ'ın 8 ret oyuna karşılık 24 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.
- 206 “ Tekirdađ Merkez, Hürriyet Mah. 62 pafta, 1497 ada, 55 parselde kayıtlı mülkiyeti Hazineye ait İçişleri Bakanlığı'na (Emniyet Genel Müdürlüğü) tahsisli taşınmaza Polis Merkezi Hizmet Binasının ve Lojmanlarının yapılabilmesi amacıyla Tekirdađ Valiliği'nce Nazım ve Uygulama İmar Planı değişikliği talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 207 “ Tekirdađ Merkez, Aydođdu Mah. 1026 ada, 68 ve 69 parselin Uygulama İmar Planı Değişikliği talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 208 “ Tekirdađ Merkez, 100.Yıl (Yavuz) Mah. 1461 ada, 68 parselde kayıtlı, mülkiyeti Hazineye ait Milli Eğitim Bakanlığı'na tahsisli, üzerinde Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi yapıları bulunan taşınmaz için Tekirdađ Valiliği'nce Uygulama İmar Planı değişikliği talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 209 “ Tekirdađ Merkez, Hürriyet Mah. 1183 ada, 1 parselde kayıtlı taşınmaz için Uygulama İmar Planı değişikliği talebi görüşülmüş olup; söz konusu talebin bir uygulama imar planı değişikliği talebi olmaması nedeniyle bu konuda karar alınmamasına, konunun, imar mevzuatı çerçevesinde ilgili müdürlükçe değerlendirilmesine oybirliğiyle karar verildi.
- 210 “ Tekirdađ Merkez, Karadeniz (Yavuz) Mah. 107 pafta, 530 ada, 9 ve 10 parselde kayıtlı taşınmaz için Uygulama İmar Planı değişikliği talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 211 “ Tekirdađ Merkez, Hürriyet Mah. 62 pafta, 1497 ada, 268 parselin Nazım ve Uygulama İmar Planı değişikliği talebinin kabulüne Mesut DEMİR'in 1 çekimser oyuna karşılık 31 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.
- 212 “ Tekirdađ Merkez, Yavuz (100.Yıl) Mah. 1470 ada-1 parsel, 1471 ada-1 parsel, 1472 ada-1 parsel ve 2216 ada-203 parseldeki imar planında yol ve Park Alanında kalan taşınmazların kamulaştırılıp kamulaştırılmayacağı, kamulaştırılacaksa Kamulaştırma Bütçe Programına alınması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
- 213 “ Tekirdađ Merkez, Namık Kemal Mah. Tapuda Köseilyas Köyü F19D 22C pafta, 963-964-965-966 parsellerdeki taşınmazların Uygulama İmar Planı değişikliği talebinin kabulüne Mesut DEMİR'in 1 çekimser oyuna karşılık 31 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.
- 214 “ Tekirdađ Merkez, 100.Yıl(Yavuz) Mah. 1482 ada, 377 parselin Uygulama İmar Planı değişikliği talebi hakkında Tekirdađ İmar Planları Müellifinin olumlu görüşünün olmaması nedeniyle talebin reddine oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 215 04 MAYIS 2011 Tekirdağ Merkez, Altınova (Yavuz) Mah. 2492 ada, 7 parselde hakkında daha önce taşınmazın imar planını Turistik Tesis Alanı olarak onaylayan 02.02.2011 tarih ve 71 sayılı Belediye Meclis kararı bulunan taşınmazın yapılaşma şartlarının Tekirdağ 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planları Notlarınının 1.16. maddesi gereğince görüşülmüş olup; Tekirdağ-Merkez, Altınova (Yavuz) Mahallesi'nde bulunan ve tapuda 2492 ada, 7 parsel numaralarında kayıtlı taşınmaz için sunulan Mimari Avan Projesinin gerek mimari projeleri gerekse Tekirdağ Kentine turizm ve sosyal açılardan çok önemli katkılar yapacak olmasından ve bu konulardaki önemli eksiği giderecek olmasından ötürü olumlu olduğuna ve söz konusu taşınmaza, Tekirdağ Uygulama İmar Planı Notlarınının Uygulama Hükümlerinin 1.16. Maddesine göre Yapı Ruhsatı verilmesinin uygun olduğuna oybirliğiyle karar verildi.
- 216 “ 7 Belediye Meclis Üyesi tarafından verilen 06.04.2011 tarihli Yazılı Önerge ile Daha önceki Tekirdağ 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı notlarında var olan ancak 06.10.2010 tarih ve 460 sayılı Belediye Meclis Kararıyla yeniden onaylanan Uygulama İmar Planı Notlarında yer verilmeyen “Değirmenaltı Mahallesi sınırları dahilinde Ticaret bölgesi olarak gösterilen Yapı adalarında, yapılacak binaların gece ve gündüz ikamete ayrılmayan, sadece işyeri olarak kullanılan zemin katları, bodrumları ile birlikte, planda konmuş maksimum yapı yaklaşma mesafesine uyma şartı aranmaksızın bina derinliğince yapılabilir.” İbaresinin mevcut Tekirdağ 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Notlarına eklenmesi talebi görüşülmüş olup; söz konusu mahalledeki mevcut yapılaşmalar ve bu mahallede eski ıslah imar planlarıyla yapılmış imar uygulamalarının var oluşu sebebiyle ‘*Değirmenaltı Mahallesi Sınırları Dâhilinde, Ticaret Bölgesi Olarak Gösterilen Yapı Adalarında, Yapılacak Binaların Gece ve Gündüz İkamete Ayrılmayan, Sadece İşyeri Olarak Kullanılan Zemin Katları, Bodrumları ile Birlikte, Planda Konmuş Maksimum Yapı Yaklaşma Mesafesine Uyma Şartı Aranmaksızın Bina Derinliğince Yapılabilir.*’ İbaresinin bir madde olarak Tekirdağ Uygulama İmar Planı notlarına eklenmesine oybirliğiyle karar verildi.
- 217 “ T plaka Araç Devirlerinde birinci derece yakınları arasında gerçekleşecek devir işlemlerinde ilk defa başvuru yapacaklarda aranan yaş şartının uygulanıp, uygulanmayacağı, uygulanması halinde Yönetmeliğin 9. Maddesine ilave edilmesi konusunun Sağlık ve D.İ. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 218 “ Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik gereğince B-5 Grubunda yer alan Belediyemizin Norm Kadro Standartları toplamı 205 olup, mevcut kadroları Norm Kadro Standartları Cetvellerine uygulanarak 06/06/2007 tarih ve 192 sayılı BMK ile onaylanmıştır. Kamuda Geçici İşçi Pozisyonunda Çalışanların Sürekli İşçi Kadrolarına veya Sözleşmeli Personel Statüsüne Geçirilmeleri, Geçici İşçi Çalıştırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun gereği İçişleri Bakanlığı ilgi (a) sayılı Emirlerine göre Türkiye İş Kurumu Tekirdağ İl Müd.’nce 5620 sayılı Kanun kapsamında 475 işçinin Daimi Statüde tescilleri yapılmış ve 01.01.2008 tarihinden geçerli olmak üzere sürekli işçi kadro unvanlarına atamaları yapılmıştır. Sürekli işçilerden 10 işçi, 2 şoför ve 1 usta kadrosunda olan toplam 13 sürekli işçi kadrosu azalmıştır. Belediyemizde halen 428 işçi sürekli kadrosunda çalışmaktadır. 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. maddesi gereğince 10 işçi, 2 şoför ve 1 usta kadrosunda olan toplam 13 sürekli işçi kadrosunu iptal edilmesi hususunda hazırlanan Belediye ve B. K İle M.İ.B. Kadro Cetvellerinden (VI) Sayılı Cetvel Sürekli İşçi Kadro Değişikliği, (VII) Sayılı Cetvel Sürekli İşçi Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvellerinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

<b>KARAR NO :</b>	<b>KARAR TARİHİ :</b>	<b>KARAR ÖZETLERİ :</b>
219	04 MAYIS 2011	Tekirdağ Merkez, Gündoğdu Mah. Çevre Yolu Kuzeyi Mevkii 180 ada, 10-11-12-13-14-15-16-64-65-66-67-68-69-75-76-77-78-79-84 ve 92 parselde kayıtlı taşınmazlar üzerinde Tekirdağ ve çevresine hizmet verebilecek 400 Yataklı Bölge Hastanesi inşa edilebilmesi amacıyla Tekirdağ İl Özel İdaresi'nce hazırlanan Nazım ve Uygulama İmar Planının onaylanması talebinin İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
220	“	Kayı Köyü, Cevizli Mevkii'nde bulunan Kardelen Sitesi'ne, masraflar site yönetimine ait olmak üzere, içme suyu hattının getirilmesi talebinin 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (t) fıkrası gereğince kabulüne oybirliği ile karar verildi.
221	“	Kurumumuzda 2011 yılı içerisinde emekliliğe hak kazanan personelin Kıdem Tazminatları ödemesinde kullanılmak üzere İller Bankası'ndan 1.500.000,00 TL kredi alınmasına, Kredi Sözleşmesi ve müracaat ile ilgili diğer evrakları imzalamak üzere Belediye Başkanı Op.Dr.Adem DALGIÇ'a yetki verilmesine oybirliği ile karar verildi.
222	“	Tekira Alış Veriş Merkezi'nin önündeki meydana ekte sunulan projeyi (tüm uygulama masrafları kendileri tarafından karşılanmak üzere) yaptırıp meydana “Özdoyuran Meydanı” adı verilmesi talebinin Sağlık ve D.İ. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
223	“	Tekira Alış Veriş Merkezi arkasındaki Belediyeye terk edilmiş alan içerisinde ve ekte sunulan fotoğraflarda görülen, daha evvel fabrika bacası bulunduğu, Tekira AVM yapıldığı sırada bacanın yıkıldığı, bir dönemin simgesi olan bahse konu bacanın tüm masrafları kendileri tarafından karşılanmak üzere yeniden yaptırma talebinin Sağlık ve D.İ. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
224	“	Plan ve Proje Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği'nin Sağlık ve D.İ. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
225	“	Tekirdağ Merkez, 100.Yıl (Yavuz) Mah. 83 pafta, 1461 (583) ada, 86 parselde kayıtlı, Kültür Merkezi, Sosyal Tesis ve Nikah Salonu inşa edilebilmesi amacıyla Uygulama İmar Planı Değişikliği talebinin İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
226	“	Tekirdağ Merkez, Hürriyet Mah. 2547 ada, 1 parselde kayıtlı Tekirdağ Kentsel Sit Etkileme Geçiş Alanında ve Koruma Amaçlı İmar Planları kapsamında yer alan, üzerinde Tekirdağ Belediyesi Ek Hizmet Binası, Depoları, Atölyesi ve Şehirlerarası Otobüs Terminali bulunan taşınmazın Turizm Amaçlı değerlendirilebilmesi için Koruma Amaçlı Nazım ve Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı değişikliğinin yapılması 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 61. Maddesi doğrultusunda ve Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması, Gösterimi, Uygulanması, Denetimi ve Müelliflerine İlişkin Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik hükümlerinin 8. Maddesi gereğince talebin İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
227	“	Tekirdağ Merkez, Zafer Mah. 2413 ada, 1-2-3 parselde kayıtlı Şehirlerarası Otobüs Terminali (Otogar) inşa edilebilmesi amacıyla Nazım ve Uygulama İmar Planı Değişikliği talebinin İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
228	“	Şoförler ve Oto. Esnaf Odası Başkanlığı'nın taksi işletme faaliyetinde bulunan şehir içi taksi durakları girdi maliyetlerine gelen çok yüksek zamlar

gereğince

nedeniyle 5393 Sayılı Belediye Kanununun 15. Maddesi (p) bendi Taksimetre Açılış Ücretlerinin görüşülmesi talebinin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.

**KARAR NO : KARAR TARİHİ : KARAR ÖZETLERİ :**

- 229 04 MAYIS 2011 5393 Sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesine istinaden Feride ATAÇ'ın Özel Kalem Müdürü kadrosuna atandığı bilgisi Belediye Meclisine verildi.
- 230 “ Namık Kemal Yerleşkesinde kurulan KOSGEB NKÜ Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER)'in Belediyemiz Engelliler Koordinasyon Merkezi (TEKMER) ile isim benzerliği olup; isim hakkı KOSGEB İdaresi Başkanlığı tarafından alındığından Engelliler Koordinasyon Merkezinin kısa adının TEKOMER olarak değiştirilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 231 “ Özel Kalem Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği'nin Sağlık ve D.İ. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 232 “ Yazı İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği'nin Sağlık ve D.İ. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 233 “ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği'nin Sağlık ve D.İ. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 234 “ Hukuk İşleri Müdürlüğü 2011 Yılı Bütçe hazırlığında öngörülmeleyen ancak ihtiyaç duyulan 1 adet araç alımının yapılabilmesi ve 2011 Yılı T Cetveline işlenmesi hususu görüşülmüş olup; Hukuk İşleri Müdürlüğü'ne 1 adet araç alımının yapılmasına ve 2011 Yılı T Cetveline işlenmesine oybirliği ile karar verildi.
- 235 “ Terminal Tavan Ücret Tarifesinin Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
- 236 “ Tekirdağ Merkez, Gündoğdu Mah. 2097 ada, 7-8 parselde kayıtlı taşınmazlarla ilgili mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla plan değişikliğinin İmar ve B. Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.

Op.Dr.Adem DALGIÇ  
Belediye Başkanı